
„Oprava koupelny pro klienty na oddělení A“ 
Domov pro seniory Kobylisy                            
IČO: 70872996 

 

1 

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo: „Oprava koupelny pro klienty na 
oddělení A“ 

(dále také jen jako „dodatek“) 

   

Číslo smlouvy objednatele: 661/2022 

      I.  

     Smluvní strany  

1. Objednatel:  
název:    Domov pro seniory Kobylisy, příspěvková organizace 
IČO:    70872996 
se sídlem:    Mirovická 19/1027, 182 00 Praha 8 
 
Oprávnění zástupci:  
- ve věcech smluvních:  Mgr. Ondřej Šimon, MPA, ředitel 

 
- ve věcech technických:   

 
Obchodní údaje: 
bankovní spojení:  PPF banka a.s. 
číslo účtu:   2001310018/6000 

 
2. Dodavatel: 

Název dodavatele (obchodní firma nebo název):  POSTAV Building s.r.o.  
Adresa dodavatele (celá adresa včetně PSČ):  Vrchlického 43/493 150 00 – Praha 5 
Právní forma:  Obchodní forma 
IČO: 031 84 366  
DIČ: CZ 03184366     
Zástupce dodavatele:  Jiří Pozděna   
Oprávněný zástupce: 
- ve věcech smluvních:    Jiří Pozděna  
- ve věcech technických:    Jiří Pozděna    
- ve věcech díla:    Jiří Pozděna 
  
bankovní spojení:  MONETA Money Bank, a.s.       

      číslo účtu:    214975655/0600       
      

(dále také obecně jako „smluvní strany“). 



„Oprava koupelny pro klienty na oddělení A“ 
Domov pro seniory Kobylisy                            
IČO: 70872996 

 

2 

 

II. 

Základní ustanovení 

1. Smluvní strany spolu dne 12. 12. 2022 uzavřely smlouvu o dílo, na základě které se 
Dodavatel zavázal pro Objednatele provést dílo specifikované v čl. III. Smlouvy (dále 
jen „smlouva“). 

2. Pojmy definované ve smlouvě mají stejný význam ve smlouvě, jako v tomto dodatku, 
pokud není v tomto dodatku uvedeno výslovně jinak. 

3. Smluvní strany na základě tohoto dodatku staví najisto konečný termín dokončení díla, 
kdy Dodavatel měl provést dílo do data uvedeného v článku VI. odst. 1 smlouvy a měl 
mít na provedení díla minimálně 2 kalendářní měsíce. Smluvní strany staví termín 
provedení díla najisto a tedy mění čl. VI. odst. 1 smlouvy, který ruší a zcela nahrazují 
ujednáním následujícího znění:  

„Dodavatel se zavazuje k realizaci předmětu této smlouvy s tím, že dílo řádně předá do 2 
měsíců od obdržení písemné výzvy objednatele k plnění, nejpozději však do 28. 2. 2023, 
pokud si smluvní strany nesjednají jinak. Dodavatel poskytne objednateli maximální 
součinnost týkající se realizace díla, provázanosti zhotovení díla s jinými případnými 
realizacemi probíhajícími současně u objednatele a při zajištění plného provozu 
objednatele.“  

4. Všechna ostatní ujednání smlouvy nejsou tímto dodatkem dotčena.  

 

XVII. 

Závěrečná ujednání 

1. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci 
smluvních stran, přičemž každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení. 

2. Dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti uveřejněním 
v registru smluv. Dodavatel uděluje se zveřejněním tímto svůj souhlas. 

 

V Praze dne:      V …………dne:  

za objednatele:     za dodavatele: 

Domov pro seniory Kobylisy   POSTAV Building s.r.o. 

Mgr. Ondřej Šimon, MPA    Jiří Pozděna, jednatel 

ředitel 


